Dictus Johannes de Hezewijc premissa supportavit Gerardo de Berze Amelio Lambrechts soen et Willemo Moelner executoribus testamenti (dg: dicti) quondam Henrici Bijc (dg: promittens) ad opus Mechtildis relicte eiusdem quondam Henrici et ad opus Henrice filie eorundem quondam Henrici et Mechtildis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicta Mechtildis premissa ad eius vitam integraliter possidebit 'possidebit post decessum eius ad dictam Henricam devolvenda tali annexa conditione si dicta Henrica decesserit absque prole legitima (dg: ante decessum dicte Mech) quod tunc medietas premissorum (dg: ad proximores heredes di) post obitum dictarum Mechtildis et Henrice ambarum ad proximores heredes dicti quondam Henrici Bijc et reliqua medietas ad dictam Mechtildem si vixerit alioquin ad proximores heredes (dg: di) eiusdem Mechtildis devolvetur et succedat. Testes Spina et Gerardus datum in vigilia palmarum.

1184 f.081v.

quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1405.

BP 1184 f 081v 01 do 05-03-1405.

Rodolphus Bever zvw Petrus Bever verkocht aan Gerardus van Bruggen Pouwels soen 3/5 deel van (1) een hofstad, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loeshovel, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Gerardus Stegheman enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1 bunder land, in Hees, ter plaatse gnd Loeshoovel, tussen Petrus Bever enerzijds en voornoemde Gerardus Stegheman anderzijds, (4) een stuk land, in Dinther, ter plaatse gnd Loeshovel, tussen Wijnricus van Zochel enerzijds en de gemeint van Dinther anderzijds, welk 3/5 deel voornoemde Rodolphus in pacht verkregen had van Johannes en Elizabeth, kwv Herbertus van den Loeshovel, belast met de pacht en cijnzen in de brief

vermeld. De koper beloofde vannaf nu te leveren een b-erfpacht van 21 lopen rogge, die voornoemde Rodolphus moet leveren aan voornoemde Johannes en Elizabeth. Slechts één brief.

Rodolphus Bever filius quondam Petri Bever tres quintas partes #hereditatum subscriptarum (dg: videlicet) videlicet# cuiusdam domistadii siti in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Loushovel' inter communitatem ex uno et inter communem plateam ex alio atque pecie terre site ibidem inter hereditatem Gerardi Stegheman ex uno et inter communem plateam ex alio item unius bonarii terre siti in parrochia de Hees ad dictum locum Loeshoevel vocatum inter hereditatem Petri Bever ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Stegheman ex alio atque (dg: in) pecie terre sita' in parrochia de Dijnther ad dictum locum (dg: He) Loeshovel vocatum inter hereditatem Wijnrici de Zochel ex uno et inter communitatem de Dijnther ex alio quas tres quintas partes premissorum dictus Rodolphus erga Johannem et Elizabeth liberos quondam Herberti van den Loeshovel ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Bruggen Pouwels soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione (dg: in dictis litteris contenta) et censibus in dictis litteris contentis. Quo facto repromisit dictus emptor #super omnia# (dg: quam) quod ipse hereditariam paccionem XXI lopinorum siliginis quam dictus Rodolphus prefatis Johanni et (dg: H) Elizabeth solvere tenetur ex predictis tribus quintis partibus exnunc deinceps taliter dabit et solvet quod nec dicto venditori nec ad et supra (dg: eius) alias hereditates eiusdem (dg: damp) venditoris dampna exinde eveniant in futurum. Testes [T]heodericus et Wolph datum quinta ante invocavit. Fiet tantum una.